
1. grupa 3. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

1 1 1 1
6:0 6:2 6:1 6:0 6:3 6:0 6:0 6:1

0 1 0 1
0:6 2:6 6:0 6:0 3:6 0:6 5:7 6:4 6:2

0 0 0 0
1:6 0:6 0:6 0:6 0:6 1:6 7:5 4:6 2:6

2. grupa 4. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

1 1 0 1
6:4 6:4 6:4 6:3 3:6 6:3 4:6 4:6 7:6 6:3

0 0 1 0
4:6 4:6 2:6 4:6 6:3 3:6 6:4 6:4 4:6 5:7

0 1 0 1
4:6 3:6 6:2 6:4 6:4 6:7 3:6 4:6 6:4 7:5

(Uzvarēto pret kopējo geimu koeficiets visiem spēlētājiem ir vienāds 0,50)
Uzvarētāja noteikšanas kritērijs - visvairāk uzvarēto geimu; 2.-3.vieta - savstarpējs mačs

Uzvarētājs

Grupu pirmie numuri izsēti pēc reitinga
Pārējie spēlētāji ir izlozēti pēc nejaušības principa
Izloze notika Rīgā, 30.10.2024. plkst: 12:15, piedalījās Juris Kukulis un Jānis Muktupāvels
Grupu uzvarētāji un otrās vietas ieguvēji kvalificējas 1/4 fināliem par 1. vietu
Atlikušie 4 spēlētāji spēlē par 9. un 11. vietu šajā posmā vēl divas spēles

Grupu sp.: 31.10.2024. - 17.11.2024.
1/4 fināli: 18.11.2024. - 27.11.2024.
1/2 fināli: 28.11.2024. - 04.12.2024.
Fināli: 07.12.24 vai 08.12.24. (LTAL Organizētais fināls LOC Liepājā uz Hard)

LTAL 2024 VĪRU LIEPĀJAS posms - ZIEMA LTAL 2024 VĪRU LIEPĀJAS posms - ZIEMA

1 Māris Škuburs (1) 2 1 Krisjanis Vesmins (3)

0

2

2 Normans Kairis 1 2 Vitalijs Karpenko 1

3 Girts Celajs 0 3 Edgars Porciks

1 Juris Budņikovs (2) 2

2 Kārlis Laucis 0

1 J. Štokmanis (k.:0,5) 30 uzv. geimi 1

2 R. Kurpnieks  (k.:0,5) 30 uzv. geimi 1

Andris Ērglis (k.:0,5) 32 uzv. geimi 13 Jānis Lanka 1 3


